
2017. HORZE CHAMPIONATUS CSAPATVERSENY CH CH CH ÖSSZ.
Pest megy 2. csapatvezető: Varga Zoltán

Szabó-Lódi Petra

Stiedl Anna Blanka

Jován Lilien

Horváth Béla Bence

Némethy Bertalan régió 3. csapatvezető: Cser Attila

Vörös Csenge

Gráf Edina Nikoletta

Oláh Dóra

Hardi Luca Liza

Némethy Bertalan régió 2. csapatvezető: Szotyori Nagy Kristóf

Zólyomi Emma

Molnár Domonkos

Tóth Amanda

Sopronyi Réka

Platthy József régió csapatvezető: Süveges Gergő

Illés-Tóth Lotti

Szigeti Panna

Ábrahám Zsófia

Rell Adrián

Pest megy 3. csapatvezető: Füzér Gábor

Szeép-Pataki Júlia

Gyeszli Fanni

Turza Rebeka

Reisz Fanni

Némethy Bertalan régió 1. csapatvezető: Németh István
Szőke Sára
Prikler Szilárd
Takács Andrea

Pest megy 1. csapatvezető: Kovács Zoltán

Bach Sára

Kurucz Kitti

Tóth Bagi Dorka

Lambertus Balázs

Prosper Lovas Klub csapatvezető: Zupán Péter

ifj. Varga Rezső

Gimesi Lorena

Atillás Viktória

Szakács Vivien
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PÓNI LOVASOK Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Vaderna Petra 5 7 18 7 10 20 67

2. Rády Anna 10 8 20 9 6 14 67

3. Szilágyi Zille Sára 7 9 16 9 9 16 66

4. Szűcs Flóra 7 10 14 7 7 18 63

5. Csókány Lili 8 4 12 10 8 12 54

6. Varga Réka Hanna 9 5 0 5 5 10 34

GYERMEK Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Kozma Rebeka 5 8 20 6 9 16 64

2. Gulyás Dominik 10 4 16 10 10 14 64

3. ifj. Szuhai Gyula 7 6 18 8 5 18 62

4. Tamás Barnabás 4 10 14 1 8 20 57

5. Jármy Kinga 8 7 12 9 7 8 51

6. Kisgergely Kata Csenge 6 9 10 4 3 10 42

7. Ferencz Dalma 3 4 12 19

SERDÜLŐ B Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Zólyomi Emma 10 10 16 10 20 66

2. Vörös Csenge 4 5 10 3 9 18 49

3. Füzér Zsófi 7 1 20 9 3 40

4. Szeép-Pataki Júlia 9 14 10 4 37

5. Hajdú Kitti 6 2 7 6 16 37

6. Gyulai Gabriella 7 12 7 10 36

7. Bába Gergely 8 3 18 5 34

8. Rózsa Gitta 1 6 1 8 6 22

9. Szőke Sára 4 14 18

10. Stiedl Anna Blanka 9 6 15

11. Petrovics Lilla 2 12 14

12. Ifj. Antal Péter 6 8 14

13. Bach Sára 8 2 10

14. Hegedüs Anna 8 8

15. Illés-Tóth Lotti 8 8

16. Seregély Anna Bori 5 2 7

17. Habsburg-Lothringen Ildikó 5 5

18. Szabó-Lódi Petra 4 4

19. Veilinger Olívia 4 4

20. Fejes Kata 4 4

21. Horváth Adél Gloria 2 1 3

22. Prikler Mirtill 3 3

23. Rüsics Alexa 2 2
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SERDÜLŐ A Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Gráf Edina Nikoletta 10 1 4 9 10 18 52

2. Turza Rebeka 10 20 16 46

3. Nagy Evelin 9 6 7 20 42

4. Vajay Dóra 9 16 10 3 2 40

5. Marosi Diána 14 14 28

6. Prikler Szilárd 3 2 12 6 4 27

7. Oláh Dóra 8 8 9 25

8. Szigeti Panna 10 3 10 23

9. Molnár Domonkos 18 18

10. Endrédi Tekla 6 6 5 17

11. Gyeszli Fanni 3 12 15

12. Tóth Amanda 6 7 2 15

13. Szabó Szintia 8 6 14

14. Jován Lilien 5 2 4 11

15. Szilágyi Sándor Márk 7 4 11

16. ifj. Szilágyi László 8 8

17. Atillás Viktória 5 2 7

18. Sánta Imola 7 7

19. Nagy Liza 5 5

20. Varga Virág Kamilla 4 4

21. Kerekes Zsófia 2 2

22. Tatai Kata 1 1

23. Tóth Bagi Dorka 1 1

UTÁNPÓTLÁS Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Ábrahám Zsófia 2 10 16 7 10 16 61

2. Reisz Fanni 7 9 14 8 9 14 61

3. Németh Georgina 10 4 6 10 5 20 55

4. Sopronyi Réka 8 2 20 9 3 4 46

5. Horváth Béla Bence 6 18 2 12 38

6. Rell Adrián 9 7 10 6 6 38

7. Lambertus Balázs 4 5 2 6 8 25

8. Szegedi Adrienn 3 1 8 10 22

9. Takács Andrea 3 18 21

10. Szakács Vivien 6 3 4 4 4 21

11. Hardi Luca Liza 12 2 14
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AMATŐR Diósgyőr Diósgyőr Diósgyőr Bábolna Bábolna Bábolna CH

1.nap 2. nap 3. nap 1.nap 2. nap 3. nap összesen

1. Bandi Barbara 10 10 20 10 10 60

2. Bölecz Virág Ráhel 4 18 9 8 18 57

3. Kalmár Zsófia Kata 8 10 4 9 16 47

4. Hajdú Dóra 6 5 16 1 6 8 42

5. Mezei Orsolya 3 7 6 3 1 20 40

6. Dobos Andrea 5 8 7 14 34

7. Páli Diána 7 9 12 28

8. Szebényi Dániel 1 14 5 4 2 26

9. Turóczi Laura 2 2 12 6 2 24

10. Takács Viktória 2 5 10 17

11. Monori Anita 4 7 6 17

12. Hajdú Petra 8 7 15

13. Esztergályos Kata 1 4 3 4 12

14. Kocsis Luca 3 3

15. Sólyom Veronika 2 2


